
2.11.2007. Nr.21 (427)

A ktuāli

Skolēnu brīvlaikā
Nu jau skolēni atkal ir atgriezušies 

savos skolas solos, taču atmiņā noteikti ir 
palicis pagājušās nedēļas brīvlaiks. Brīvlai- 
kā skolēni atpūšas no skolas, kāds varbūt 
dodas kādā ceļojumā, apciemo radus, 
draugus, cits varbūt mācās, bet kāda daļa 
brīvdienas pavadīja rīkotajās nometnēs 
Salaspilī. Viena no šādām nometnēm 
bija Salaspils 1. vidusskolas organizētā 
nometne “Rudens rūķis” , kurā piedalījās 
35 bērni no 2.-6. klasei. Jāsaka gan, ka 
gribētāju skaits bija krietni lielāks.

Kā pastāstīja viena no “Rudens rū
ķa” organizatorēm Iveta Razumovska, tad 
šīs nometnes mērķis bija organizēt dienas 
tā, lai bērniem būtu interesanti un jautri un

lai katru dienu būtu kaut kas jauns, atmiņā 
paliekošs. Daudziem vecākiem rudens 
brīvlaiks var sagādāt rūpes, jo jādomā, 
ko viņu atvase darīs šajā no skolas brīva
jā laikā un skolotāja Vija Griestiņa saka: 
“Mēs nolēmām vecākiem palīdzēt, rīkojot 
šo nometni.” Skolotājas šādas nometnes 
organizē jau 8. reizi, taču jāpiebilst, ka 
rudenī ir pirmo reizi. Grūtākā esot bijusi 
pirmā diena, kad notika iepazīšanās, bet 
pēc tam jau bērni ļoti sparīgi darbojās 
visās piedāvātajās aktivitātēs.

Nometnes dienas tika pavadītas 
pilnvērtīgi -  vienu dienu mazie “ rudens 
rūķi” devās uz kino, otru dienu -  uz Akava- 
landiju un Sporta muzeju, tad tika apmek

lēts arī Ogres baseins un slidotava, kā arī 
jautri pavadīts nometnes noslēguma pasā
kums ar nakšņošanu skolas telpās.

Kad bērniem tika jautāts, kas vi
ņiem nometnē patika vislabāk, izskanēja 
daudz dažādas atbildes -  Sporta muzeja 
eksponāti, kāpelēšana pa klinšu sienu, 
karogu zīmēšana, šļūkšana pa trubām 
Akvalandijā, filma “Noķer vilni” utt.

Bērni arī atzīst, ka nezin, ko darītu, 
ja vecāki nebūtu pierakstījuši viņus šajā 
nometnē -  spēlētu datorspēles, skatītos 
TV, bet nometnē pavadītais laiks tika iz
mantots krietni vien lietderīgāk.

Arī DĢB “Mārtiņsala” bija parūpēju
sies bērniem sagādāt brīvdienās prieku

un iespēju iemācīties ko jaunu. Šoreiz 
bērniem tika mācīta filmu uzņemšana un 
montāža, ko pasniedza nometnes lektore 
filmu nozarē Agnese Ivane. Kā viņa atzina, 
tad šobrīd, arvien vairāk attīstoties moder
najām tehnoloģijām, šādas zināšanas bēr
niem un jauniešiem ir nepieciešamas, jo tas 
varētu noderēt arī turpmākajā dzīvē. DĢB 
“Mārtiņsala” vadītāja Maija Gauše paskaid
roja, ka mērķis bija labi atpūstie brīvlaikā, 
bet vairāk tomēr -  iemācīties ko jaunu. 
Bērni un jaunieši tika sadalīti 4 grupās pa 
5 cilvēkiem, līdz ar to ir tapušas četras jau
kas filmiņas. Vienu no tām varat noskatīties 
www.salaspils.lv. sadaļā -  raidījumi.

Ginta Zēberga

Salaspils 1. vidusskolai -  4 0
19. oktobrī Salaspils 1. vidussko

la nosvinēja savu 40. dzimšanas dienu, 
pulcējot kopā absolventus un skolotājus, 
kur ne vienu reizi vien ir vēruši šīs skolas 
durvis. Un parasti jubilejas ir  tie brīži, kad 
bieži vien atskatās uz padarīto un izvērtē 
visus guvumus. Vaicājām pašreizējai sko
las direktorei Verai Kalniņai par to, kas ir 
pats būtiskākais, kas ir mainījies gadu

gaitā: “Svarīgākais ir mācību un audzinā
šanas darba izvērtējums, ko veic Valsts 
vispārējās izglītības kvalitātes novērtēša
nas aģentūra. Līdz ar 2006. gada martā 
Salaspils 1. vidusskola ieguva akreditāci
ju vēl uz sešiem gadiem.”

Šobrīd Salaspils 1. vidusskolā tiek 
realizētas divas programmas -  pamat
skolas programma un vispārējās vidējās

izglītības vispārizglītojošā programma. 
Salīdzinājumā ar citiem gadiem ir jāteic 
gan, ka diemžēl skolēnu skaits sarūk, uz 
šo brīdi vidusskolā mācās 678 skolēni.

Salaspils 1. vidusskola var lepoties 
ar 26 godalgotām vietām rajona mērogā, 
kā arī ar vienu 2. vietu Valsts vēstures olim
piādē, kas liecina par skolotāju un skolē
nu lielo ieguldījumu mācību procesā.

Ja runājam par skolas vizuālo vei
dolu, tad šobrīd ir nomainīti logi, iegādāta 
interaktīvā tāfele dabas zinību priekšme
tiem, iekārtota jauna datorklase, kas sais
tīta ar e-projekta ieviešanu skolā.

Šomēnes 1 .vidusskola pieredzes 
apmaiņas nolūkos plāno uzņemt skolē
nus un skolotājus no ārzemēm.

Ginta Zēberga

Zi€mEļvalstu bibliotēku nedēļas 
pasākumi Salaspils novada 

bibliotēkās
Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā "Avotiņš”

Dienvidu filiālbibliotēkā

Saulkalnes filiālbibliotēkā

•  12.novembrī
-  plkst. 17:00 Izstādes “Bērnu literatūras karalienei -  zviedru bērnu rakstniecei 

Astrīdai Lindgrēnei -100” atklāšana (izstāde būs skatāma līdz 30.novembrim)
-  plkst. 17:20 Literārais lasījums -  fragments no A. Lindgrēnas grāmatas 

“Pepija Garzeķe”
•  22.novembrī Jauno lasītāju kluba Salaspils SuperPūce dalībniekiem būs iespēja 

apmeklēt kinoteātrī K.Suns zviedru bērnu filmu bezmaksas seansu -  “Mīļmāsiņa” 
un “Dūšīgā Kajsa” . Sīkāka informācija pa tālr. 7940355 vai filiālbibliotēkā “Avotiņš”

•  no 05.11. Izstāde “Pati negantākā zviedriete -  A. Lindgrēnai -  100”
•  13. novembrī plkst. 16.00. Lasījums sveču gaismā bērniem A. Lindgrēnas 

“Ronja -  laupītāja meita”

•  12. novembrī plkst. 18.00 Literārais lasījums bērniem A. Lindgrēnas 
“Pepija Garzeķe”

Par ugunsdrošību, 
gatavojoties apkures sezonai

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Rīgas rajona brigāde atgādina, 
ka rudenī, iestājoties vēsākam laikam, strauji pieaug ugunsgrēku un tajos bojā gājušo 
cilvēku skaits. Viens no pamatiemesliem ir ugunsdrošības normu pārkāpšana, izman
tojot apkures un apsildes Ierīces.

Pirms apkures sezonas sākuma namsaimniekiem jārūpējas par apkures ierīču 
drošību, jāiztīra dūmvadi un ventilācijas kanāli. Skursteņslaucītājam arī jāuztic dūm
vadu tehniskā stāvokļa pārbaude reizi trijos gados.

Bēniņos visiem dūmeņiem un sienām, kurās atrodas dūmkanāli, jābūt nobalsinā- 
tām vai nokrāsotām ar gaišu ugunsdrošu krāsu. Tas nepieciešams tādēļ, lai gadījumā, 
ja dūmenī radušās plaisas, tas uzreiz būtu labi pamanāms.

Kurtuves priekšā grīdu pārklāj ar nedegošu materiālu, piemēram metāla plāk
sni (50cm X 70cm). Tas nepieciešams tādēļ, lai gadījumā, ja no krāsns nejauši izkrīt 
kvēlojoša ogle, nenotiktu aizdegšanās. Šī paša iemesla dēļ arī nevajadzētu novietot 
malku krātuves tuvumā.

Iestājoties aukstākam un tumšākam laikam, cilvēki biežāk uzturas telpās. Tādēļ 
vairāk ugunsgrēku izceļas no neuzmanīgas smēķēšanas, bez uzraudzības atstātām 
svecēm, nestandarta elektroierīču lietošanas.

VUGD Rīgas rajona brigāde

I

http://www.salasoils.lv


Salaspils Vēstis

Domes lēmumi
2007. gada 2. novembris

2007. gada 17. oktobra kārtējā domes sēdē:
► Izskatot jautājumu par budžeta līdzekļu 

izlietojumu, piešķir finanšu līdzekļus:
-  lietus ūdens novadīšanas sistēmas 

izbūve Nometņu ielā;
-  līdzfinansējumam Salaspils DĢB 

“Mārtiņsala” projekta “Rudens īsfilmu 
skola” īstenošanai;

-  Salaspils skatu foto ekspozīcijas izvei
došanai un izvietošanai domes ēkā;

-  Salaspils novada kausa izcīņai novu
sā un šautriņu mešanā;

-  Rīgas rajona volejbola sporta spēļu 
organizēšanai;

-  līdzfinansējumam Salaspils Karatē 
sacensību organizēšanai;

-  līdzfinansējumam biedrības Salas- 
pils/Zīriņi projekta “Velo sporta for
mas nodrošināšana Salaspils /Zīriņu 
bērniem un jauniešiem” īstenoša
nai;

-  informācijas ievietošana katalogā “Vi
sa Latvija” ;

-  konkursa tehniskās specifikācijas sa
gatavošanai domes ēkas renovācijas 
projektam;

-  drenāžas izbūvei Kalmju, Fiziķu un 
Čiekuru ielās.

► Veicot grozījumus budžeta noteiku
mos, pārvirzīti līdzekļi:

-  līdzfinansējumam projekta “No sirds 
uz sirdi” īstenošanai;

-  līdzfinansējumam projekta “Radoša, 
aktīva, izglītojoša vide -  personības 
veidotāja” īstenošanai;

-  līdzfinansējumam projekta “Rudens 
rūķi” īstenošanai;

-  līdzfinansējumam projekta “Draugi” 
īstenošanai;

-  līdzfinansējumam projekta “Brīnumku- 
kulītis” īstenošanai;

-  līdzfinansējumam projekta “Gobelēna 
krāsas” īstenošanai;

-  jauniešu vokālā ansambļa “Sunrise” 
tērpu iegādei;

-  interaktīvās tāfeles iegādei Salaspils 
1. vidusskolā;

-  Bērnu sporta skolas garāžas paceļa
mo vārtu izgatavošanai un uzstādīša
nai;

-  dotācijai SIA ”Valgums S” drenāžas

ierīkošanai gar Līvzemes Ielu;
-  PIl Saulīte otrās kāpņu telpas remon

tam;
-  1 .vidusskolas Ieejas remontam;
-  autoceļu remonta darbu uzraudzī

bai;
-  tautas tērpu iegādei JDK “Austriņš” ;
-  4.Bērnu dziesmu festivāla “Salaspils 

mazās zvaigznītes” organizēšanai;
-  rotājumu iegādei pilsētas izrotāšanai 

svētkos.
► Dome nolemj piedzīt bezstrīda kārtībā 

nekustamā īpašuma nodokļa parādus 
par zemes gabaliem no privātperso
nām.

► Izskatot jautājumu par atteikšanos no 
pirmpirkuma tiesībām, dome nolemj 
atteikties no visiem piedāvātajiem ne
kustamajiem īpašumiem.

► Nolemj izbeigt zemes lietošanas tiesī
bas uz zemes gabaliem Salaspilī.

► Nolemj nodot atsavināšanai zemes 
gabalu Botāniķu ielā 18, Salaspilī par 
labu privātpersonai.

► Nolemj nodot atsavināšanai zemesga-

Iedzīvotāju zināšanai
S a laspils novada

dzimtsarakstu nodaļā
no 0 1.10 .2 0 0 7 . -  2 9 .10.2 007.:
Reģistrēti: 14 jaundzimušie (8 zēni un 6 meitenes):

Toms, Ieva, Andrejs, Veronika, Tomass, Nikolass, Dāvids, Hana, 
Lana, Evelīna, Rodions, Dārta, Valentīns, Aleksandrs 

Noslēgtas: 13 laulības 
Aizsaulē aizgājuši:

FREIMANE AINA (17.08.1912. -30.09.2007.)
KORHOVA OLGA (29.11.1918. -30.09.2007.)
ČIŽENOKA LIDIJA (06.07.1937. -01.10.2007.)
BALODE VELTA (11.03.1942. -29.09.2007.)
POZDŅAKOVA JELIZAVETA (12.07.1944. -05.10.2007.)
MŪRMANE PAULĪNA (23.08.1914. -08.10.2007.)
PURVIŅŠ ZIGFRĪDS (04.12.1927. -06.10.2007.)
KIRILLOVS PĀVELS (11.07.1949. -09.10.2007.)
SERŽANE AUSMA (10.06.1925. -12.10.2007.)
KOROVAIKOVA VERA (05.08.1946. -14.10.2007.)
LOBOVA JEVGEŅIJA (13.08.1930. -16.10.2007.)
ZAHARIČEVS GEORGUS (04.08.1961. -18.10.2007.)
FORISA NATĀLIJA (23.07.1932. -18.10.2007.)
DĀVIDSONS JĀNIS (09.08.1906. -23.10.2007.)
VOVERS VILMĀRS (27.08.1936. -26.10.2007.)
TRIZNA INĀRA (19.07.1957. -27.10.2007.)

Šī gada 23. novembrī plkst. 17:00
Salaspils politiski represētās personas

tiek aicinātas
uz IKGADĒJO SVĒTKU PASĀKUMU

k/n “Enerģētiķis” !
Pieteikties pa tālruņiem: 7981033; 26521377; 7981015. 

Pieteikšanās līdz šī gada 20. novembrim!

LATVENERGO
Akciju sabiedrība "Latvenergo”
Rīgā, Pulkveža Brieža ielā 12, LV-1230

PAZIŅOJUMS
ierosinātājs: Akciju sabiedrība “Latvenergo”

Paredzētās darbības vieta: AS “Latvenergo” Rīgas TEC-2, Rīgas rajons,
Salaspils novads, Acone.

Paredzētās darbības nosaukums: Rīgas termoelektrostacijas (RTES) TEC-2 
ražotnes rekonstrukcija. Lēmums par ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras 
piemērošanu pieņemts 2007. gada 1. oktobrī pamatojoties uz likuma 
“Par ietekmes uz vidi novērtējumu” 4. pantu un šā likuma 1. pielikuma 
“Objekti, kuru ietekmes novērtējums ir nepieciešams” 2. punktu.

Paredzētās darbības apraksts: RTES TEC-2 ražotnes rekonstrukcijas 2. kārtā 
paredzēts uzstādīt otru gāzes -  tvaika kombinētā cikla energobloku (gāzes turbīna, 
katls utilizators, tvaika turbīna), kā arī izbūvēt gāzes kompresoru staciju, ūdens 
ventilatordzesētājtorni, dažādu notekūdeņu sūkņu stacijas, ugunsdzēsības sūkņu 
staciju u.c. objektus. Jaunās iekārtas paredzamā elektriskā jauda būs apmēram 
400 MWei un siltuma jauda apmēram 260 MWth. Pamatkurināmais elektrības un 
siltuma ražošanai būs dabas gāze, bet rezerves (avārijas) kurināmais -  mazuts.
Informācija: interesenti iegūt informāciju par paredzēto darbību un iepazīties ar 
sagatavotajiem dokumentiem var:

- AS “Latvenergo” Energoefektivitātes centrā Pulkveža Brieža ielā 12, Rīgā, 
katru darba dienu no pīkst. 8.00 līdz 17.00;
• AS “Latvenergo” Interneta mājaslapā www.latvenergo.lv

Priekšlikumus var iesniegt Vides pārraudzības valsts birojā (Rūpniecības ielā 23, 
Rīgā, LV-1045, tālr. 7770805, Interneta mājaslapa www.vpvb.gov.lv) 20 dienu laikā 
pēc šī paziņojuma publicēšanas.

Valsts probācijas dienests izsludina 
konkursu uz šādu vakanto ierēdņu 

amata vietu:
Valsts probācijas dienesta 
Rīgas rajona teritoriālās 

struktūrvienības Salaspils filiāles 
Vecākais/ā referents/e 

(I vakance).
Ar prasībām pretendentiem, darba pienākumiem un pie
teikšanās kārtību var iepazīties Valsts probācijas dienesta 

mājas lapā www.probacija.lv
Vai zvanot pa tālruni 67800308 vai 67021181. Pieteikšanās 
dokumentus jāiesniedz Rīgas rajona teritoriālajā struktūr

vienībā. Adrese: Gāles iela 27, Siguldā, LV-2150.

Salaspils novada 
bibliotēka aicina darbā

BIBLIOTEKĀRI/-U
Prasības:

• profesionālā izglītība bibliotēku jomā
• pārzināt informācijas tehnoloģijas un biroja tehniku
• spēt organizēt savu darbu

Priekšrocība pretendentam (-ei) ar BIS ALISE 
un svešvalodu zināšanām.

Piedāvājam radošu darbu draudzīgā kolektīvā, iespēju 
realizēt personīgās prasmes un pieredzi, kā arī profesio

nālās pilnveidos iespējas.
CV un motivācijas vēstuli sūtīt: Salaspils novada 

bibliotēka, Līvzemes 8, Salaspils, LV-2169 
e-pasts: spb@salaspils.lv, tālr./fakss 7981029

UZMANĪBU!
Ja esat nolēmuši iegādāties apbūves 

gabalu Salaspils novada teritorijā

Noskaidrojiet, vai detālplānojuma realizētājs 
Jūsu nākamajā īpašumā nodrošina arī šādas 

inženierkomunikācijas:
• Piebraucam os ceļus; • Ūdensapgādi;

• Kanalizāciju; • Lietus ūdens kanalizāciju;

• Elektroapgādi; •  Sakaru tīklu.

Informāciju par šiem jautājumiem varat saņemt
Salaspils novada būvvaldē Līvzemes ielā 8, 

tel. 7981013
Salaspils novada domes nekustamā 

īpašuma daļā Līvzemes ielā 8, tel. 7981014

balus Vaivariņu ielā 24, Sila ielā 17 un 
Ķiršu ielā 2A Salaspilī, Salaspils novadā 
par labu privātpersonām.
Dome nolemj piešķirt vienotu adresi 
zemesgabalam un ēkai -  Saules iela 
27, Salaspils, Salaspils novads. 
Nolemj nodot 1. posma sabiedriskai 
apspriešanai detālplānojumus zemes
gabaliem Apogu ielā13 un Dienvidu 
ielā 11a, Salaspilī.
Pagarināts dzīvojamo telpu Skolas ielā 
7, Salaspilī īres termiņš uz 1 gadu ģime
nei.
Dome nolemj lūgt VA “ Mājokļu aģen
tūra” piešķirt īres tiesības uz dzīvoja
mām telpām Miera iela 16/7, Salaspilī 
maznodrošinātai personai -  II grupas 
invalīdam.
Piekrīt valsts amatpersonas darba savie
nošanai ar citu amatu.
Apstiprināti cirsmas Salaspils novadā 
“Dižputni” izsoles rezultāti, cirsmas tie
sības nosolot SIA “EIROBALT”

Salaspils 
2 . vidusskola 
aicina darbā;

-  mājturības skolotāju zēniem
-  informātikas skolotāju (uz laiku)

Tālr. 7947009, 26554768

Paziņojums 
par zemes ierīcības 
projekta publisko 
apspriešanu
Pamatojoties uz Salaspils novada domes 
30.05.2007 lēmumu, protokols Nr.11,55§, 
sēdes protokola pielikums Nr.51 “Par ze
mes ierīcības projekta izstrādāšanu zemes 
gabalam “Granīta ielā 31 k.3”, Salaspils 
novadā, kad. nr. 8031-001-0318” ir uzsāk
ta minētā nekustamā īpašuma ierīcības 
projekta publiskā apspriešana.
Teritorijas izmantošanas mērķis -  ražoša
nas teritorija. Projektā paredzēts atdalīt 
zemes gabalu ar platību 0.3200 ha. 
Zemes ierīcības projektu izstrādā SIA 
“Topoland”.
Atsauksmes par zemes ierīcības projekta 
izstrādi, divu nedēļu laikā no paziņojuma 
publicēšanas brīža, iesniedzamas rakstis
kā veidā SIA “Topoland” (Maskavas ielā 
240 -  506.kab., LV-1063) vai Salaspils 
novada būvvaldē -  Rīgas raj., Salaspils, 
Līvzemes iela 8, LV-2169, pirmdienās 
no 11.00 -  19.00, ceturtdienās no 9.00 
-18.00.
Atsauksmes, kas iesniegtas pēc noteiktā 
termiņa, netiks ņemtas vērā.

Pēc domes sēdes materiāliem 
sagatavoja Ginta Zēberga

25. novembri 
Mūžības svētdiena -  

Svecīšu vakars
Salaspils Vecajos kapos plkst. 17:00 

Tildēm kapos plkst. 18:30 
Svētbrīdi vadīs mācītāja 

Sarmīte Fišere 
Esiet mīļi aicināti!

Salaspils Evaņģēliski Luteriskā draudze

Salaspils politiski 
represētajām personām

lūgums ierasties 
Salaspils novada domē 

no 5. novembra!

2

http://www.latvenergo.lv
http://www.vpvb.gov.lv
http://www.probacija.lv
mailto:spb@salaspils.lv


2007 . gada 2. novembris
Iedzīvotāju zināšanai

Zīriņu rudens velokross 2 0 0 7

Salaspils Vēstis

Jau sesto reizi pēc kārtas riteņbraukšanas mīļotā
jiem 13.oktobrī Salaspils Zīriņi piedāvāja nu jau par tradī
ciju kļuvušo rudens velokrosu. Šogad -  nebijis jaunums 
-  Tautas klase -  iespēja sacensībās pie
dalīties un par godalgotām vietām cīnīties 
arī dalībnieku vecākiem, vecvecākiem, 
krustvecākiem un līdzjutējiem.

Salaspils Zīriņu organizētās sa
censības vienmēr izvēršas par aktīvu, 
atraktīvu un neaizmirstamu piedzīvojumu 
ikvienam. Tomēr šoreiz jaunajiem spor
tistiem savas spējas nācās pārbaudīt ne 
vien ašā pedāļu mīšanā, bet arī prasmē 
cīnīties ar lielo vēju. Jo laika apstākļi 
sportot gribētājus nebija žēlojuši. Šis bija 
13.datums -  diena pēc spēcīgās vētras, 
kas arī šajā sestdienas rītā vēl pa īstam 
nemaz nebija pierimusi. Lai vai kā -  88 
jaunus un aktīvus cilvēkus tā neatturēja 
pieteikties un piedalīties rudens velokrosā.

Statistika liecina, ka šogad visvairāk braukt gribētāji 
bijuši 5 un 6 gadus jaunie bērni -  4 meitenes un 13 zēni, 
bet paši mazākie sportisti -  3 un 4 gadus vecie -  tikai 
8. Tomēr pieminēšanas vērta ir arī 8 dāmu un 12 kungu 
kuplais pulks, kas individuāli startēja šī krosa jaunināju
mā -  Tautas klasē.

“Salaspils Zīriņu organizētajās sacensībās star
tējam jau trešo reizi,” ar prieku stāsta pašas jaunākās 
(3 g.v.) dalībnieces Viktorijas Ziediņas mamma, “un trešo 
reizi arī uzvaram! Noteikti piedalīsimies arī nākamajā kro
sā.” Kā atklājās, mazā Viktorija ar velosipēdu jau sākusi 
mācīties braukt nepilnu divu gadu vecumā. “Praktiski 
jāsaka, ka ratiņu vietā viņai bija ritenis,” tā jaunās velo

braucējas mamma, kuru pašu no piedalīšanās atturējis 
vien sliktais laiks.

Visbeidzot -  pats skaistākais brīdis -  uzvarētāji. 3 un 
4 gadus veco bērnu konkurencē 1 .vie
ta meiteņu grupā Viktorijai Ziediņai, 
zēnu -  Kristianam Nikam Grīviņam. 5 
un 6 g.v. ātrākie pedāļu minēji bija Ieva 
Remerte un Jānis Šteinbergs. 7 gadus 
veco censoņu vidū uzvarētāja Anna 
Luize Čakše un Edvīns Helmanis. De
viņgadīgo riteņbraucēju konkurencē 
nepārspēti palika Karlīna Ieva Gasiņa 
un Viesturs Bogdāns. 11 gadus jauno 
grupā visātrākie bija Ilze Rence un Val
dis Nikoņenoks. 13 gadīgo censoņu 
vidū veiklākie -  Laima Leitāne, kurai 
velo sports jau ir pavisam nopietna aiz
raušanās un Reinholds Čakšs. Turpretī 
tautas klases visātrākie, vislabākie, 

visveiklākie dāmu klasē -  Ginta Kleinberga, bet kungu 
grupā -  Raimonds Kleinbergs. Sīkāka informācija par 
dalībnieku iegūtajiem rezultātiem - www.salaspils.lv.

Bet paši “Salaspils Zīriņi” bija ārpus konkurences, 
tomēr pārējo dalībnieku skaļo saucienu uzmundrināti, 
koši zaļajos tērpos priecēja dalībniekus un rādīja savu 
meistarību pedāļu mīšanā. Paldies tieši viņiem par karsto 
tēju, kurai jau pirms starta bija jāsilda nosalušie krosisti, 
atstarotājiem, kurus saņēma katrs dalībnieks, kā arī bal
vām, kuras ieguva uzvarētāji -  cepurītēm, lietussargiem, 
izglītojošajām spēlēm un lellēm, ko saņēma jaunākās uz
varētājas. Paldies Salaspils novada domei par materiālo 
atbalstu, Roga Agro par garšīgajām picām, Hanzas maiznī
cai par saldajām bulciņām, Salaspils Bērnu sporta skolai, 
Forum Cinemas un izdevniecībai Jāņa Sēta. Paldies arī 
Artūram, kurš dalībnieku, līdzjutēju un organizatoru spilg
tākos mirkļus fiksēja ar savu fotoaparātu!

Ieva Krūmiņa

Cenas un kvalitātes
ideālais savienojums! m I

PLASTIKĀTA L O G I
Izg a ta v o š a n a  
U z s tā d īš a n a
E ko loģ isk ie  tīrie  m ateriā li 
V ā c ija s  kva litā te  
G a ra n tija  2  gad i
L īz in gs  - G e  M oney, Inserv iss  G ro u p  

Lauku iela 15, Salaspils
tel/fakss: 67941656 , tel; 67941166, 29237636 SIA “DRUKA”

Kas? Kur? Kad?
K/n "Enerģētiķis”
■ 03.11 .plkst.17:00 4. bērnu dziesmu festivāls 

“Salaspils mazās zvaigznītes -  2007”
■ 04.11. plkst.16:00 kinofilma “Pēkšņi stāvoklī”
■ 09.11.plkst.18:00 Mārtiņdiena

Salaspils novada bibliotēkā
■ no 12.11. -  Izstāde “Latviešu dramaturgam 

Paulam Putniņam -  70”
■ no 14.11. -  Izstāde “18.novembris -  

Latvijas Republikas proklamēšanas diena”

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā
"Avotiņš”
■ no 1.11. -  Izstāde “Krievu bērnu dzejniekam, 

tulkotājam Samuilam Maršakam -  120”
■ no 7.11. -  Tematiska izstāde “Latvija -  novembrī..
■ no 12.11. -  18.11. Ziemeļvalstu bibliotēku 

nedēļas pasākumi

Dienvidu filiālbibliotēkā
■ no 12.11. -  18.11. -  Ziemeļvalstu bibliotēku 

nedēļas pasākumi

Saulkalnes filiālbibliotēkā
■ no 12.11. -  18.11. -  Ziemeļvalstu bibliotēku 

nedēļas pasākumi

S ports
Salaspils bērnu sporta skola
■ 04.11 .plkst.10:00 Rīgas rajona 2007.gada 

sporta spēles volejbolā. Fināls 9. -  12.vieta
■ 08.11 .plkst.19:00 Salaspils Iedzīvotāju saspēle 

šahā un dambretē
■ 15.11. plkst. 19:00 Salaspils novada kausa izcīņa 

novusā Salaspils kauss novusā 2007./08.”
■ 22.11 .plkst. 19:00 Salaspils novada kausa izcīņa 

šautriņu mešanā “Salaspils kauss šautriņu 
mešanā 2007/2008”

Kultūras nams "Rīgava”
■ 08.11. plkst. 19:00 Salaspils 14.gadadienai 

veltīts čempionāts kāršu spēlē “Zolīte” 2. kārta
■ 22.11 .plkst. 19:00 Salaspils čempionāta 

kāršu spēlē “Zolīte” 7. kārta 

LIELIE DZIESMU 
UN DEJU SVĒTKI TUVOJAS!

ATSAUCIES!!!
Ir vienreizēja iespēja!

Ja Tu esi 50 un vairāk gadus jauns, gribi dejot un izjust: 
•  skatuves dēļu smaržu;

•  sviedru sūro garšu;
•  kolektīva garu;

•  deju svētku prieku,
tad nāc un būsi savējais jaunā, vēl nebijušā

TAUTAS DEJU KOLEKTĪVĀ
Vadītāja Dace Čible

NODARBĪBAS NOTIEK KATRU OTRDIENU PL. 20.00 
k.n. “Rīgava” Līvzemes ielā 8, domes kafejnīcas telpās

ar 6.novembri renovētajā kultūras namā “Rīgava” , 
Līvzemes ielā 7

īpaši gaidīti stiprā dzimuma pārstāvji! 
Pieteikties pa tālruni 7942263, 26429347 vai personīgi 

Līvzemes ielā 8

Par godu rudenim 
salutē ābeļu dārzi, 
pat mākoņu matos 
sārtvaidžu ugunis spīd.

Un jūtos es arī 
kā milzīgs, caurspīdīgs 
ābols,
kas kopā ar pasauli 
lapkriša grozā krīt.

Sirsnīgi sveicam 
Lūciju Grīnmani jubilejā!
VĒLAM PRIEKU, LAIMI, VESELĪBU!

Salaspils novada 
Sociālā dienesta kolektīvs 

Inter veikals
Viszemākās cenas

JAUNĀM  AUTORIEPĀM pērkot 4 riepas, piegāde 
 Salaspilī un Rīgā

 BEZMAKSAS!!!
 pasūtīt var internetā:
 www.inteveikals.lv 

vai zvaniet: 29 632 635

Č ILI PICĀ  VA R  :
N O P E L N Ī T  N A U D U !
A T T Ī S T Ī T  S A V U  K A R J E R U !  
A P V I E N O T  D A R B U  A R  S T U D I J Ā M !

Aicinām darbā:
Viesmīļus un bārmeņus
Pavārus
Picu cepējus
Dispečerus- pasūtījuma komplektēšanai picērijā 
Operatorus- klientu apkalpošanai pa telefonu 
Kurjerus ar personīgo auto 
Picu cepēja palīgus un Pavāra palīgus 
Trauku mazgātājus.

Zvani uz bezm aksas tālruni 8000005  
sūti C V  uz e-pastu cv@cili.lv.

Restorāns -  picērija "4 PĒDAS "
Salaspilī, Līvzemes ielā 2

PIEDĀVĀ:
Garšīgas maltītes un dzērienus 

Banketu un konferenču zāli līdz 100 personām 
Banketu un svinību zāli līdz 50 personām, 

Satelītu TV, WiFi Internetu.
Klājam galdus kāzām, jubilejām, dažādām svinībām.

Darba laiks: 10:00-23:00 pt., s 10:00-3:00
Banketi, semināri un konferences, tālr.: 29401612

Galdiņu rezervēšana, ēdieni līdznešanai: 
tālr.: 67981080

Tu jau sen esi to pelnījis!
LAIPNI LŪDZAM!

 Ar dziļu aizkustinājumu pateicos 
par  veltītajiem apsveikumiem un atzinī
bas izteikumiem darbā, Salaspils no
vada domes priekšsēdētājam Putniņa 
kungam, Daugavas muzeja ļaudīm un 
bijušajiem darba kolēģiem man nozī

mīgajā dzīves darba jubilejā!

Ar cieņu -
_____________Benita Drozdova

" PĀRDOD BRUĢI
(sākot no Ls 7,30/m2)

• Iespējamas atlaides
• Iespējama ieklāšana
• Iespējama piegāde
• Tālr.: 26366364.

Rīgas iela 53, Salaspils 
Ieeja no Budeskalnu Ielas 

Telefons: 7944969

Veikals būvei un remontam 
Preces dārzam

Darba laiks: pirmdien - piektdien 08:30 -19:00, sestdien 08:30 -17:00

Ieva Krūmiņa

3

http://www.salaspils.lv
mailto:cv@cili.lv


Salaspils Vēstis 2007. gada 2 . novembris
Sludinājumi un reklām a

Pērk
Automašīnas ar defektiem vai izjaukšanai. 
Tālr.: 29784946.
Dzīvokli Salaspilī, izskatīšu visus piedāvāju
mus. Tālr.: 27019250.
G a rā ž u  k o o p e ra tīv ā  “A to m s ”. Tālr.: 
28662127.
Garāžu Līvzemes 25. Tālr.: 29235368.
Komercbūves vai rūpniecības zemi. Tālr.: 
26366364.
Šķūni, ne dārgi. Tālr.: 26403961.

Pārdod 
2-ist. dzīvokli -  56,1 m2. 119. sērija, eirore- 
monts. Tālr.: 25955284; 29211398._________
N estandarta 2-ist. dzīvokli M iera ielā -  
43 m2, beļjetāža. Cena -  31000Ls. Tālr.: 
7944290;7561089.________________________
2-ist. dzīvokli Skolas ielā. 4/5.Tālr.: 27117475. 
2-ist. dzīv. -  44m 2. 2 /5 .Ls 42000 . Tālr.: 
7942076.
2-ist. -49 ,71  m2 dzīvokli Salaspilī. 7/9. Istabas 
izolētas, 2 sanmezgli, liels koridors, iestiklota 
lodžija. Ls 52250. Tālr.: 29475325.
2-ist. dzīvokli Skolas ielā. 5/5. Eiroremonts, ie- 
būv. virtuve, skapis -  kupeja. Tālr.: 27117475. 
2-ist. dzīvokli. Tālr.: 26983739.
2-ist. dzīvokli -5 1  m2, 602. sēr.3/9. Eiroremonts, 
iebūv. Virtuve, mēbeles.Tālr.: 25902928.
2-ist. dzīvokli -  62m2. Specproj., 2/3 Vītolu 
ielā. Tālr.: 25902928.
2-ist. dzīvokli Saulkalnē, 5/5, 40m2. C ena- 
Ls 36500. īpašnieks. Tālr.: 29351954.______
2-ist. dzīvokli -  56,1m2.3/10. Eiroremonts, 2 
balk. Tālr.: 29211398;5955284._____________
2-ist. dzīvokli -46 ,1  m2 Enerģētiķu ielā. 3/5. Pri- 
vat., ķieģeļu māja, lietuv. proj. Tālr.: 28893234. 
2-ist. dzīvokli “Silavā” -  52m2. 5.st. Tālr.: 264 
22966:26145362.
1,5-ist. dzīvokli Celtnieku ielā 14.3/5. Istabas 
izolētas. Pēc remonta. Bez starpniekiem. 
Tālr.: 26744441.
Zemi -1 ,8 4  ha Salaspils lauku ter. "Jaunkausi- 
ņi” jaukta darījuma un dzīvojamo māju, rindu 
māju būvniecībai. Asfaltēts ceļš, elektrība. 
14Ls/m 2. Tālr.: 29294153._________________
Pus māju ar zemi -  3210 m2. Blakus Botā
niskais dārzs. 45Ls/m 2. Tālr.: 28287270:26 
990200.
3-ist.dzīvokli Celtnieku ielā 1 8 103.sēr., ķieģe
ļu mājā, 4.st. Stikla pakešu logi, dzelzs durvis, 
iebūvējamā virtuve. Tālr.: 29420296.________
3-ist. dzīvokli Rīgas ielā 2 .4 . st. Liet. projekts. 
Privatizēts, stikla pakešu logi, dzelzs durvis. 
Tālr.: 26130685.
3-ist. dzīvokli Salaspils centrā, labs remonts. 
Tālr.: 27117475.
3-ist. dzīvokli Saulkalnē pie Daugavas, 
4/5, 62m2. īpašnieks. C ena -  Ls 48500. 
Tālr.: 27628098.
3-ist. dzīvokli E nerģētiku ielā 3. Tālr.: 
26856097.
3-ist. dzīvokli Zinātņu akadēmijas ciematā. 
Izolētas istabas, visas ērtības, parādu nav, ķie
ģeļu māja, uzsākts remonts, kopta apkārtne. 
Bez starpniekiem. Tālr.: 7708747;26199498.
Nedzīvojamās telpas -  37m2 Miera ielā veika
lam vai darbnīcai. Tālr.: 26990200.
1.ist. dzīvokli Miera ielā,1 .st./5.st. ķieģeļu 
mājā. Jauni logi, durvis, lamināts. Steidzami! 
Tālr.: 26393300.
1-ist. dzīvokli Saulkalnē. Labā stāvoklī. Tālr.: 
7948703:29764625._______________________
Vai izīrē jaunu 3. stāvu māju -  285 m2 Salaspils 
centrā. Izskatīšu visus piedāvājumus. Pilna 
apdare. Tālr.: 29802414.
īpašnieks jaunu, lielu ģimenes māju, pilna ap
dare. Gāzes apkure -  315 m2. Zeme - 2500 m2. 
Iekopts augļu dārzs. Tālr.: 29218172.
īpašnieks māju -  70m2 Ikšķiles centrā. Zeme -  
600m2. Cena -  85000Ls. Tālr.: 29250166.
Zeme -  1200 m2, Gaismas ielā, privātmāju 
rajonā, starp dzelzceļu un Daugavu. Komuni- 
kācijas, elektrība, gāze. Tālr.: 26143660
Zemi apbūvei privātmāju rajonā -1200m 2. 
Tālr.: 29550070.__________________________
Zemi “Dārziņos” -  1132 m2. Labā vietā, 
ir elektrība, ir dārza mājiņa. Blakus upei. 
Tālr.: 27117475.
Vasarnīcu Dolē. 2.st. māja -  52m2. Elektrī- 
ba.600m2 -  zeme. Tālr.: 7942076.
Apbūves gabalu Smilgu ielā-2685m2. Ir pro
jekts mājai, pamati, elektrība, ceļš. 27Ls /m 2. 
Tālr.: 26549430.
M a z d ā rz iņ u  “S a l in ie k o s ” -  5 3 5 m 2. 
Tālr.: 29593636: 7462867.
Garāžu Līvzemes 25. Tālr.: 26417962.
Dīvānu (“grāmata”) brūnā krāsā, lietots. Ce- 
n a -L s  30. Tālr: 29115522 ; 29113031.
Pulētu ēdamistabas galdu (90x110). Ce- 
na -  Ls 10. Tālr.: 29115522:29113031.
Virtuves iekārtu (garais skapis, 2 grīdas 
skapīši, 3 iekaramie skapīši, virtuves galds) 
gaiši dzeltenā krāsā, lietota. Cena -  Ls 35. 
Tālr.: 29115522 ; 29113031.

Veļasmašīnu “Rīga 60” (Ls 15), 
ledusskapi “S n a ig e” (Ls 15), 
gāzes plīti (Ls 10), zelta stīgu 
50cm  -  Ls 2. Tālr.: 29790111: 
7940463.
T e le v iz o ru  “P a n a s o n ic ” -  
70cm. Nedārgi, labā stāvoklī. 
Tālr.: 26759442:7940503.
Garšīgu dažādu ziedu medu  
un bišu produktus no Vecpie
balgas. Piegādāšu dzīvesvietā. 
Tālr.: 29133312: 4228618.
Malku, kamīnmalku, kā arī lētāku. 
Tālr.: 29169382.
Toyota Corolla, 1997.g., 1.6, se
dans, sudraba krāsā, TA līdz 
2008 .g. VII. Cena -  3000EUR. 
Tālr.: 29115522; 29113031.
Dekoratīvos metāliskos vārtus 
(3,2x1,5m) un vārtiņus (1x1,5m). 
Tālr.: 28254569.
Fundam enta blokus 40x60x240  
(9 gab.), 40x60x120 (6 gab.), 
g ā z b e to n u  30 x6 0 x 2 0  10 m 3 
armatūras siets 200x100, atro
das Salaspilī. Tālr.: 28285330: 
25921551.
Dušas kabīni, 90x90 cm, pu
sapļa form a, viss kom plekts, 
m atētais stikls, ražota  Itālijā, 
jauna. Sēdoša. Steidzami. Lēti. 
Tālr.: 27101342.

īrē 
2-ist. dzīvokli Salaspilī stacijas ap
kārtnē. Tālr.: 22017047.
Steidzami 1-ist. dzīvokli, normālā 
stāvoklī. Nedārgi. Tālr.: 29953851. 
2-ist. dzīvokli Salaspilī. Jauna 
ģ im e n e , bez s ta rp n ie k ie m . 
Tālr.: 28385768.
2-3-ist. dzīvokli Salaspilī. Kār
tību un savlaic īgu apm aksu  
garantējam. Bez starpniekiem. 
Tālr.: 29557641.

Maina 
Neprivatizētu dzīvokli Salaspilī pret 
3 vai4-ist. dzīvokli. Tālr.: 26434480.3 vai 4-ist. dzīvokli. Tālr.:
1-ist. dzīvokli pret 2-ist. dzīvokli 
HES rajonā. Dzīvokļus 1 .st. nepie- 
dāvāt Tālr.: 28218085.

Pakalpojumi 
Būvfirma veic visa veida celtniecī
bas darbus, atrodamies Salaspilī. 
Tālr.: 29479735.
Ekskavatora -  iekrāvēja pakalpo
jumi, zemes darbi, demontāža. 
Tālr.: 7629441,22334338.
Pilna cikla māju būvniecība un re
monts. Sertifikāti, licences, garanti- 
ja. Tālr.: 7629441,22334338.
V i s a  v e i d a  s a n t e h n i k aVisa ve ida santehnikas dar
bi. Lēti. Kvalitāte garantē ta. 
Tālr.: 26760964.
Ātrā laikā izveidosim pamatus 
Jūsu privātm ājai. Ir p ieredze  
gan liet, gan mūrēt pam atus. 
Tālr.: 29998889.
Frontālā iekrāvēja -  ekskavatora 
pakalpojumi, pieredzējis opera
tors. Tālr: 29479735.
Arhitekts p iedāvā visu veidu  
arhitektūru un projektēšanu. 
Tālr.: 29683422.
Celtniecības brigāde veic iekšdar
bus un remontdarbus. Tālr.: 2638 
1920:29238864.________________
Augstas kvalitātes krāsošanas 
darbi. Tālr.: 26158430.
Evakuātora pakalpojumi no pl. 
00.00-24.00. Tālr.: 7980030.
Piegādā drenāžas šķembas. Tālr.: 
28834478.
Parketa ieklāšana -  lamināts, 
apstrāde -  kājlīstes. Amatniecī
bas kameras biedrs 100-8873. 
Tālr.: 26538803.
Veicu kvalitatīvus iekšējās ap
dares darbus (apmetums, špak
telēšana, krāsošana, tapetes, 
reģipsis) privātmājām, dzīvokļiem. 
Tālr.: 26809547.
Māju un dzīvokļu remonts -  elek- 
tromontāža, vannu uzstādīšana, 
flīžu uzlikšana, san. mezgli, pieka
ramie griesti, durvju uzstādīšana. 
Ātri un kvalitatīvi. Tālr.: 26864314.
Visa veida santehnikas darbi -  ra
diatoru, izlietņu, vannu, maiņa, 
dušas kabīnes, kanalizācija . 
Tālr.: 29437964: 26317026.
Ledusskapju remonts mājās. Ne
dārgi. Garantija. Bez brīvdienām. 
Tālr.: 29299768.
Skaldīta m alka ar piegādi no 
S a la s p ils  m alkas lau ku m a. 
Tālr: 7385366: 29470850.

Jumta konstrukciju izveide, jum ta  
logi, noteksistēmas, bituma un me
tāla segum i. Vecu jumtu remonts. 
Tālr: 29126429.
Metāla durvju, garāžas vārtu, balkonu 
restu, margu, parasto un automātisko 
vārtu izgatavošana. Kvalitatīvi. Tālr: 
29554748: 27527515.________________
Ekskavatora -  iekrāvēja pakalpojumi. 
Tālr: 26365660.
Kravu pārvadājumi ar MB SPRINTER 
(mēbeles, sadz. tehn., celtniecības ma- 
teriāli). Tālr: 7944875: 29574742.
Televizoru, DVD, videomagnetafonu, 
mūzikas centru remonts. Izbrauksim uz 
mājām Garantija. Tālr: 29242306.
Sertificēts elektriķis veic visa veida elek- 
troinstalācijas darbus. Tālr: 26775743.
Kravu pārvadājumi ar MB SPRINTER 
(mēbeles, sadz. tehn., celtniecības ma- 
teriāli). Tālr: 28614816.
Virtuves pēc pasūtījuma. Skapji -  ku
pejas. Projektēšana, izgatavošana un 
uzstādīšana. Tālr: 29592587.
Veicam dzīvokļu, privātmāju pilnu iekšē
jo un ārējo apdari. Kvalitatīvi, ir 10 gadu 
pieredze. Tālr: 26431089.
SIA-NP mēbeles: izgatavojam kvali
tatīvas korpusa mēbeles no lamināta 
pēc pasūtījuma, kā arī lamināta zāģē
šana pēc pasūtījuma. Tālr: 26770519: 
7216018.
Visa veida celtniecības darbi, ieskaitot 
inženiera tīklus. Tālr: 29394398.
Kravu pārvadājumi līdz 1700kg Jums 
izdevīgā laikā, krāvēja pakalpojumi. 
Tālr: 26822484.
Elektromontāžas darbi, apgaismes  
ierīču montāža, rozetes, skaitītāju no
maiņa, veco drošinātāju nomaiņa uz 
automātiskajiem. Ātri un kvalitatīvi. Tālr: 
29554748.
Tulkojumi visās valodās. Pensionāriem, 
invalīdiem -  atlaides. Diplomdarbu, kur
sa darbu, referātu, biznesa plānu, projek- 
tu izstrāde. Tālr: 7222247:26725376.
Alimenti, konsul. (sūdzības, pretenzijas, 
prasības, parādu piedzīšana). Firmu 
reģistrācija. Likvidācija. Tulkojumi. Licen- 
ces. Tālr: 7222247:26725376.________
Licences. Firmu reģistrācija. Izmaiņas, 
likvidācija. Līgumu sastādīšana. Fir
mām: jur. un grāmatv. apkalpošana. 
Tālr: 7222247: 26725376.____________
Televizoru, video, audio tehnikas re
monts. Dzelzavas iela 74, 327 .kab. 
Izbrauc uz m ājām . Tālr: 7577768: 
26591380.
Firma “Rūķi DAG” -  TV, ledusskapju, ve
ļas mazgājamo mašīnu remonts mājās 
Jums izdevīgā laikā. Mērenas cenas. 
Garantija. Tālr: 7113903: 7375440: 
26329990.
Autoremonta un auto krāsošanas pakal- 
pojumi. Tālr: 29574742:7944875.
Traktora “H ydrem a” pakalpojum i, 
p ieredzē jis  traktorists. S alasp ilī. 
Tālr: 29479735.
Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīv
nieku veterinārmedicīnisko aprūpi pie 
klientiem mājas vizītēs. Darba dienās 
no pl.9.00-18.00. Plānoto vizīšu pieteik
šana no pl.8.00-9.00. Tālr: 7946472: 
29213019: e-pasts: vetaarsts@dr.lv.
Mīļdzīvnieku veterinārā prakse Salaspilī, 
Miera 3. Darba laiks: P, O., T, Pk.: 9 .30- 
16.00: S: 10-13. Terapija, vakcinācija, 
ķirurģija, sterilizācija u.c. Pieņemšana 
pēc darba laika, piesakoties iepriekš. 
Tālr: 26274224.
Spiežu ābolu, bumbieru sulu Ogrē. 
Tālr: 29493067.
Kāzu, jubileju u.c. pasākumu filmēšana, 
filmas montāža, ieraksts DVD diskā. 
Tālr: 26566994.
Ekskavatora -  iekrāvēja pakalpojumi. 
Liekam pamatus un veicam ārējo komu- 
nikāciju ierīkošanu. Tālr: 26365660.
Pieaudzēju skropstas(8-10-12m m ). 
Darbs ar kvalitatīviem materiāliem. Ir 
sertifikāts. 15Ls. Tālr: 29498029.
Psihologa konsultācijas bērnu -  vecāku 
attiecībās, mācību motivācijā, uzvedī- 
bas korekcijā. Tālr: 29933771.
Jurists piedāvā konsultācijas nekusta
mo īpašumu, ģimenes un mantojuma 
jomās, komerctiesībās, kredītu noformē
šana, līgumu sastādīšana, SIA pirkšana 
un pārdošana, firmu reģistrācija (SIA, IK 
U.C.), lietu novešana un pārstāvniecība 
tiesā. Tālr: 7220748: 28374751.

Dažādi
Austrumu dejas: grupas iesācējiem. No 
pirmd. -trešd . 19:00. Tālr: 29766110
Aicinām 1 . - 2 .  klašu skolniekus uz 
angļu valodas pulciņu “Angļu valo
da spēlēs” (1 nod. -  Ls2). Rīgasla. 
Tālr: 26088478.

Tūrisma aģentūra “Travel club” vīzas: Krie
vija, Baltkrievija. Autobusa braucieni: Krie
vija, Skandināvija, Francija. Avio: Spānija, 
Krēta, Turcija, Bulgārija. Adrese: Skolas 
10-40. Salaspils (2.st.). Tālr: 29467525.
Drīz Jūsu bērnam būs dzimšanas die
na? Uzdāviniet viņam īstus svētkus! 
Aicinām svinēt bērna jubileju pie mums! 
Bērni varēs braukt pa slidkalniņu, kā arī 
uzaicināt profesionālus māksliniekus! 
Tālr: 29174366.
Laipni gaidīti veikalā “Dāvanas un zie
di” Līvzemes ielā 5. Darba laiks: d.d. 
no 9 .0 0 -1 9 .00 : sestd. no 9 .0 0 -1 6 .0 0 . 
Tālr: 29479751.

Meklē darbu 
Auklīte, 60 gadi. Varu ņemt bērnu pie sevis 
mājās. Tālr: 28210300.

Piedāvā darbu 
T/c “Nelda” Salaspilī vajadzīgi: pavārs un 
pārdevēji, kasieri. Pārrunas pie direktores 
līdz 18:00. Sestdien -  13:00. Apmaksāti 
transporta izdevumi. Tālr: 7981056 (pār- 
dev.), 7946025 (pavāriem)
Plaša profila frizierim skaistumkopšanas sa- 
lonā. Labi darba apstākļi. Tālr: 29577750.
Auklītei. Tālr: 26499690:29512677.
Automazgātājiem. Tālr: 29451442.
Dispečerim -  operatoram maizes ceptuvē. 
Tālr: 7981004:29424150.
Darbiniekiem ar metinātāja vai galdnieka 
iemaņām pastāvīgam darbam. Atalgojums 
virs Ls 400 mēnesī. Tālr: 26197444.
Montierim strauji augošā uzņēmumā. SIA 
“LOGO” -  vārti un vārtu automātika. Darbs 
uz pilnu slodzi. Tālr: 26597654.
LU Fizikas institūts. Miera iela 32, aicina 
darbā palīgstrādnieku. Tālr: 7944700.

I
Sargiem stāvvietā. Ar latviešu valodas 
zināšanām. Tālr: 29229993.
Auklei -  palīdzei 4-5h dienā 2 mēnešus 
veciem dvīnīšiem. Tālr: 29628389.
Uzskaitvedei (-im) kautuvē Salaspils nova- 
dā. Tālr: 29479087:29341124._________
Santehniķiem, sētniekiem. Steidzīgi! 
Tālr: 29345886.
Darbiniecēm(-kiem)/sagādniekam(-cēm) 
tehniskajā daļā un ražošanas cehā kok- 
skaidu granulu ražošanas uzņēmumā SIA 
“Nordic bioenergy”. Tālr: 29430141
Autovadītājiem-ekspeditoriem, oficiantei, 
pavāram un pavāra palīgam, veikala 
strādniecei, pārdevējām, maizes cepējam, 
palīgstrādniekiem, maizes fasētājām un 
apkopējām. Tālr: 7981004: 29424150.
Pārdevējai patstāvīgam darbam, nepiecie
šamas latviešu valodas un PC zināšanas, 
apmācība. Tālr: 29906099.____________
Oficiantei, trauku m azg. (nakts m ai
ņās, piektdien, sestdien), bārm enei. 
Tālr: 22020091.
Darbiniekam uzņēmumā Salaspilī. Bez 
kaitīgiem ieradumiem. Konkurētspējīgs at
algojums, sociālās garantijas, izaugsmes 
iespējas. Tālr: 26518776: 67800778.
Mājas uzkopējai Salaspilī. Darba pienāku
mos ietilpst visi mājas uzkopšanas darbi. 
Tālr: 26536440
Elektroatslēdzniekam darbam T E C -2  
ražotnē, patstāvīgs darbs un labs atalgo- 
jums. Tālr: 7724069.
Cauruļvadu metinātājam darbam TEC -2  
ražotnē, patstāvīgs darbs un labs atalgo

jum s .T ā lr :7724069.
Autoremontatslēdzniekiem un atslēdznie
kiem -  metinātājiem autotransporta firmā. 
Tālr: 29243379.

• SMILTS
• ŠĶEMBAS
• GRANTS

• MELNZEME

Piegāde. 
Tālr.: 29559020

SALASPILS VETERINĀRĀ 
KLĪNIKA

Salaspilī, Institūta ielā 4 
Tālr.7 941 001

Terapija, ķirurģija, stomatoloģija 
laboratorijas analīzes, vakcinācija, 

eitanāzija, apbedīšanas pakalpojumi 
Darba laiks

katru darba dienu 11:00-19 :00

Skolas iela 10, 42. kab., Salaspils, talr./fakss: 67946650, E-mail: ldt3@inbox.lv

m ē r n i e c ī b a
F B S  G R U P AROBEŽU PLĀNI 

TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANA

Ogrē, Ceriņu iela 14, tai.: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv

SIA DOMIUS
NEKU STAM IE Īp a š u m i
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no (v ītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

©  Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes ie la  8, Salaspils, L V -2 1 6 9  
Iznāk m ēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ginta Zēberga  
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ginta.zeberga@ salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem  
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@ salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N .I.M .S .” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47 /3  Rīga, 
L V -1 0 0 9

Metieni:
Latviešu izdevumam -  3000 eks. 
Krievu izdevumam -  3000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce 
uz “Salaspils Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5vēsTis

4

mailto:vetaarsts@dr.lv
mailto:ldt3@inbox.lv
mailto:info@fbs.lv
http://www.salasplls.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv

